
                             平成２８年１２月８日 

      会 員 各 位   

                                                              一般社団法人 那覇市医師会                                                      

会  長 山城 千秋  

                                                                 担当理事 喜納 美津男  

  

在宅医療推進の為の勉強会 22 のお知らせ  

   

謹啓 先生方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

  さて、今回、第２２回目は、第二回大症例検討会「こんな時どうしますか？―より良

い在宅医療を目指して―」と題しましての下記の通り開催することになりました。  

御多忙とは存じますが、多数の先生方がご出席いただけますようご案内致しま

す。スタッフの参加も受け付けますので、どうぞ御参加ください。   

敬具  

 

  

─ ─ ─ ─ ─ ─  ─ ─ ─ ─ ─ ─ 切 り 取 り 線 ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─   

  那覇市医師会検診部宛（FAX８６０－６６９６：前泊・真栄田）  

  在宅医療推進の為の勉強会『大症例検討会』参加申込書  

  ☆ご出席     施設名          

         氏 名                 （他   名）        

日 時：平成２８年１２月１５日（木）１９時３０分～ 

場 所：那覇市医師会館 ４階ホール 

第二回 大症例検討会 

「こんな時どうしますか？―より良い在宅医療を目指して―」 

司会進行・座長：おもろまちメディカルセンター 嘉数 朗 先生  

症例発表２題（合計 90 分） 

① シャロンクリニック 上間  一  先生 

② はいさいクリニック 石田 吉樹 先生 


